
Rezultati
Nočni tek Portorož

Kategorija: M10 - Moški 10 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3741 MIKELJ Andrej 1 00:33:22 00:00:00 0

126 porty472 KRIČKA Liam 1 00:34:18 00:00:56 0

213 TeamPorty573 POROPAT Jan 1 00:36:45 00:03:23 0

65 Sam svoj trener4 GREGORIN Sebastjan 1 00:37:10 00:03:48 0

1785 NOVAK Urban 1 00:37:28 00:04:06 0

211 Ljubljanski tekači6 PODVEZ Matjaž 1 00:38:08 00:04:46 0

353 Ljubljanski tekači7 NOVAK Uroš 1 00:38:11 00:04:49 0

3738 PETRIČ Blaž 1 00:39:27 00:06:05 0

401 URBANI TEKAČI9 KOSMAČ Metod 1 00:39:36 00:06:14 0

310 ARH  Nejc 1 00:40:15 00:06:53 0

6111 GODEC Tomaž 1 00:40:49 00:07:27 0

120 A.K Radovljica12 KOVAČ Blaž 1 00:41:06 00:07:44 0

48 GB Ljubljana13 DOLINAR Jure 1 00:41:24 00:08:02 0

307 Veliko otoški tekači14 VILHAR Primož 1 00:41:48 00:08:26 0

54 ŠD 3ŠPORT15 DVORŠAK Tomaž 1 00:42:12 00:08:50 0

12416 KRAJNC Julijan 1 00:42:20 00:08:58 0

347 NikeRunning17 PERKO Jošt 1 00:42:22 00:09:00 0

13318 KUMAR Samo 1 00:42:24 00:09:02 0

382 ŠD3šport19 VIŽINTIN Žiga 1 00:42:47 00:09:25 0

26320 ŠEGA Aleksander 1 00:42:57 00:09:35 0

35421 MOHAR Jan 1 00:42:58 00:09:36 0

366 Ind22 UDOVICIC David 1 00:42:58 00:09:36 0

9323 KALTAK Aljaz 1 00:43:24 00:10:02 0

254 TD Nergač Hotič24 SOJER Uroš 1 00:43:53 00:10:31 0

21625 POTOČNIK Jakob 1 00:44:12 00:10:50 0

4626 DOLENC Matej 1 00:44:20 00:10:58 0

9927 KERIN Boštjan 1 00:44:29 00:11:07 0

23228 ROBLEK Tomaž 1 00:44:43 00:11:21 0

4029 ČRNIGOJ darijan 1 00:45:00 00:11:38 0

118 Kotnik family30 KOTNIK Roman 1 00:45:02 00:11:40 0

33131 PETRONIO Franco 1 00:45:09 00:11:47 0

381 ŠD3šport32 VIŽINTIN Evgen 1 00:45:14 00:11:52 0

39333 JUŽINA Rudi 1 00:45:27 00:12:05 0

1934 BEVC Franci 1 00:45:37 00:12:15 0

34235 ZALOŽNIK Simon 1 00:45:41 00:12:19 0

114 Pedagoska fakulteta36 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:46:06 00:12:44 0

16837 MOČNIK  Rok 1 00:46:10 00:12:48 0

59 /38 GALA Nikola 1 00:46:12 00:12:50 0

156 /39 LOZINŠEK Grega 1 00:46:44 00:13:22 0

18140 OBLAK Luka 1 00:46:49 00:13:27 0

199 /41 PETKOVŠEK Janez 1 00:47:10 00:13:48 0

28142 TOPOLNIK Martin Matic 1 00:47:14 00:13:52 0
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25743 SPRUK Rudi 1 00:47:35 00:14:13 0

7444 HORVAT Dušan 1 00:47:38 00:14:16 0

330 UTP ULTRA45 JAVORNIK Stanko 1 00:47:46 00:14:24 0

36446 ČATIČ Aziz 1 00:47:52 00:14:30 0

203 URBANI TEKAČI47 PIRC Igor 1 00:48:01 00:14:39 0

27548 TEKAVČIČ Anže 1 00:48:05 00:14:43 0

17249 MOŽINA Andraž 1 00:48:15 00:14:53 0

33950 KOPI Jan 1 00:48:23 00:15:01 0

34351 ŠVRLJUGA Ivo 1 00:49:13 00:15:51 0

189 /52 PEČAR  Aleš 1 00:49:31 00:16:09 0

293 TeamPorty5753 ULAGA miha 1 00:49:45 00:16:23 0

18254 OSOJNIK Borut 1 00:49:48 00:16:26 0

77 I Love Supersport55 IVASHCHENKO Aleksei 1 00:49:51 00:16:29 0

14856 MACUR Miha 1 00:50:04 00:16:42 0

15557 MARKO Matej 1 00:50:43 00:17:21 0

31958 ZONTA ANDREJ 1 00:51:03 00:17:41 0

22059 PRODAN Miha 1 00:51:42 00:18:20 0

22660 RAZVORNIK Blaž 1 00:51:54 00:18:32 0

28961 TURK Ernest 1 00:51:54 00:18:32 0

179 Moravče v supergah62 NOVAK Roman 1 00:52:07 00:18:45 0

19863 PETKOVŠEK  Matjaž 1 00:52:45 00:19:23 0

32 /64 BRATUŠEK Jože 1 00:52:59 00:19:37 0

10665 KOČNAR Aljaž 1 00:53:02 00:19:40 0

35966 MEZEK Slavko 1 00:53:08 00:19:46 0

357 HOKEJSKO DRUŠTVO LU67 JURIČ Evgen 1 00:53:09 00:19:47 0

33668 BILIČ Redžo 1 00:53:22 00:20:00 0

17469 MURKO Iztok 1 00:53:54 00:20:32 0

137 Nevtralia klub70 LAVRIČ Sašo 1 00:54:40 00:21:18 0

20071 PEZIĆ ROBERT 1 00:55:03 00:21:41 0

39472 BALDI Riccardo 1 00:55:08 00:21:46 0

42 cestni dirkač73 ČUK Slavko 1 00:55:12 00:21:50 0

32774 ČERNE MIRAN 1 00:55:34 00:22:12 0

9675 KARAKLAJIĆ Goran 1 00:55:39 00:22:17 0

282 Zup Celje76 TRATNIK Andrej 1 00:55:44 00:22:22 0

9877 KERIC Dragan 1 00:56:02 00:22:40 0

13878 LAZNIK Gorazd 1 00:56:09 00:22:47 0

25879 STANKOVIČ Miloš 1 00:56:24 00:23:02 0

22780 REGVAT Jurij 1 00:56:26 00:23:04 0

49 URBANI TEKAČI81 DOLNICAR Andrej 1 00:56:37 00:23:15 0

24882 SIMONOVIĆ Zoran 1 00:57:03 00:23:41 0

34183 KLISURA Miro 1 00:57:42 00:24:20 0

291 Porton Logistics84 UGRIN Uroš 1 00:58:23 00:25:01 0

25185 SMAJLOVIC Adi 1 00:58:49 00:25:27 0

23786 ROŽMAN  Bernard 1 00:59:28 00:26:06 0

285 LJ TEKAČI87 TRATNJEK ROBERT 1 00:59:41 00:26:19 0

19488 PEČNIK Aleš 1 00:59:59 00:26:37 0

303 Trelleborg89 VEHOVEC Franci 1 01:00:10 00:26:48 0

26590 ŠIMŠIĆ Luka 1 01:00:24 00:27:02 0

177 AK Ormož91 NEDELJKO Igor 1 01:00:45 00:27:23 0

338 Kopi92 KOPI Branko 1 01:00:54 00:27:32 0

223 Zavod Aleksandra93 RADETIC Radovan 1 01:01:12 00:27:50 0

36094 ŠEŠOK Klemen 1 01:01:56 00:28:34 0

10195 KLUN Klemen 1 01:03:08 00:29:46 0

3596 BREZINSCAK Matej 1 01:03:53 00:30:31 0
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2597 BOGOVČIČ Samo 1 01:04:09 00:30:47 0

4198 ČUK Boštjan 1 01:04:18 00:30:56 0

2699 BOGOVČIČ Miha 1 01:05:04 00:31:42 0

395100 MARKO Damijan 1 01:05:55 00:32:33 0

368 Ni101 FERLAN Tomaž 1 01:06:06 00:32:44 0

184102 OŽBOLT Gregor 1 01:06:24 00:33:02 0

379103 GRAHEK LIČER Matej 1 01:07:23 00:34:01 0

378104 LIČER Dušan 1 01:07:26 00:34:04 0

352 GRS KRANJSKA GORA105 BLAŽIČ Matija 1 01:09:42 00:36:20 0

Kategorija: M5 - Moški 5 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3021 VEHOVEC TADEJ 1 00:18:19 00:00:00 0

185 SKYE TEAM2 PAGAVINO Filippo 1 00:19:41 00:01:22 0

3753 TRPIN Sindi 1 00:19:54 00:01:35 0

3674 GALOVIĆ Fran 1 00:20:04 00:01:45 0

195 URBANI TEKAČI5 PERKO Denis 1 00:20:25 00:02:06 0

1406 LENDARO Klemen 1 00:20:28 00:02:09 0

157 TK LJUBLJANA7 MARTINŠEK TIAN 1 00:20:44 00:02:25 0

108 BARUKCIC Luka 1 00:20:58 00:02:39 0

819 JAKŠ Tomaž 1 00:22:10 00:03:51 0

146 TK LJUBLJANA10 LUČOVNIK Gaber 1 00:22:22 00:04:03 0

13411 KUŠTRIN Gregor 1 00:23:59 00:05:40 0

8512 JERKIČ Luka 1 00:24:36 00:06:17 0

236 /13 ROŽMAN Franc 1 00:25:39 00:07:20 0

27914 TOMAŽIČ Gregor 1 00:25:44 00:07:25 0

128 "Ta hitri"15 KRIŽAJ Lovro 1 00:26:07 00:07:48 0

208 "Ta hitri"16 PODBEVŠEK Stanko 1 00:26:10 00:07:51 0

309 "Ta hitri"17 VLAHINJA Žiga 1 00:26:10 00:07:51 0

17318 MURGELJ Dušan 1 00:26:23 00:08:04 0

17619 MURNIK Jože 1 00:26:27 00:08:08 0

15120 MADRUŠA SANDI 1 00:27:39 00:09:20 0

269 ZD TREBNJE21 ŠKRBEC DENIS 1 00:27:48 00:09:29 0

8222 JEREB Bruno 1 00:27:57 00:09:38 0

255 ŠD Kam?23 SOROSCY Goran 1 00:28:37 00:10:18 0

5 LAMFIT24 BABNIK KLEMEN 1 00:28:52 00:10:33 0

292 ne25 UJČIČ SAMEC Aleks 1 00:29:05 00:10:46 0

2026 BEZLAJ  Leon 1 00:29:56 00:11:37 0

3827 ČERČEK Gregor 1 00:30:00 00:11:41 0

31528 VREČAR Andrej 1 00:30:08 00:11:49 0

8 IMAGO CENTER29 BANKO MATEVŽ 1 00:30:18 00:11:59 0

24430 SILINGI Ákos 1 00:30:26 00:12:07 0

88 ZD TREBNJE31 JORDAN PETER 1 00:31:01 00:12:42 0

36332 UJČIČ SAMEC Tomi 1 00:31:18 00:12:59 0

346 Brez kluba33 SUSIČ Vasja 1 00:31:45 00:13:26 0

1234 BELEC  Robert 1 00:31:57 00:13:38 0

62 LJ TEKAČI35 GOGALA Darjo 1 00:33:42 00:15:23 0

24636 SILINGI Botond 1 00:33:45 00:15:26 0

19137 PEČNIK Gal 1 00:35:19 00:17:00 0

268 /38 ŠKORJANEC Matej 1 00:35:26 00:17:07 0

47 PGD Bizovik39 DOLINAR Urban 1 00:35:54 00:17:35 0

36540 CRABTREE Scott 1 00:37:18 00:18:59 0

328 LJ TEKAČI41 LESKOVAR Martin 1 00:39:14 00:20:55 0

388 BANDA TEKAŠKA42 NOVAK Matjaž 1 00:39:24 00:21:05 0
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8043 JAGRIČ  Gabriel 1 00:42:58 00:24:39 0

37644 GRAHEK LIČER Dominik 1 01:01:47 00:43:28 0

Kategorija: Ž10 - Ženske 10 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 JustSexyRunningClub1 KARABTSOVA  Katsiaryna 1 00:42:18 00:00:00 0

78 I Love Supersport2 IVASHCHENKO Olga 1 00:42:34 00:00:16 0

2103 PODGORŠEK Katja 1 00:45:24 00:03:06 0

214 TeamPorty574 POROPAT Syu 1 00:45:50 00:03:32 0

130 AK Domžale5 KRŽAN Špela 1 00:45:56 00:03:38 0

3556 POLAK GRETA 1 00:46:10 00:03:52 0

1597 MAV Tjaša 1 00:46:58 00:04:40 0

212 TeamPorty578 POROPAT Tea 1 00:47:24 00:05:06 0

103 Hotel Lonca9 KOCJAN Tina 1 00:48:10 00:05:52 0

2 /10 APOLLONIO Ema 1 00:48:15 00:05:57 0

87 ŠD Tekači z Obale11 JEVNIKAR Lučka 1 00:48:54 00:06:36 0

34412 ŠVRLJUGA Lana 1 00:49:12 00:06:54 0

7213 HARI Saša 1 00:49:44 00:07:26 0

20114 PINTAR OBLAK KARMEN 1 00:50:09 00:07:51 0

290 AK Pivka15 TURK Meta 1 00:50:23 00:08:05 0

13116 KRŽAN BARIČ  Urška 1 00:50:35 00:08:17 0

259 AK Pivka17 STEGEL Erika 1 00:51:09 00:08:51 0

22118 PUNGRAČIČ RAKOVIĆ Zdenka 1 00:51:10 00:08:52 0

22219 PUNGRAČIČ ŠPROGAR Nastja 1 00:51:14 00:08:56 0

2820 BOLČINA Ela 1 00:51:16 00:08:58 0

5821 FIEGL TINA 1 00:51:53 00:09:35 0

10822 KOMAT KATJA 1 00:52:23 00:10:05 0

30623 VIDMAR Urška 1 00:52:45 00:10:27 0

392 ŠD Tekači z Obale24 LAGANIS Lilijana 1 00:52:53 00:10:35 0

21525 POTOČAR Tjaša 1 00:53:11 00:10:53 0

335 /26 DOLENC Janja 1 00:53:11 00:10:53 0

10427 KOCJAN URŠA 1 00:53:18 00:11:00 0

37228 GOMBAČ ŠUC Elena 1 00:53:29 00:11:11 0

27329 ŠUHEL Alja 1 00:53:34 00:11:16 0

26730 ŠKOF Sandra 1 00:53:35 00:11:17 0

29731 UŠENIČNIK  Ajda 1 00:53:56 00:11:38 0

18732 PAVKOVIĆ Lea 1 00:54:14 00:11:56 0

9133 JUROVIC Josipa 1 00:54:35 00:12:17 0

31234 VOLK Tjaša 1 00:54:42 00:12:24 0

180 ŠD VRHNIKA35 NOVAK Zlata 1 00:54:54 00:12:36 0

30836 VITELICS Bernadett 1 00:54:55 00:12:37 0

206 TAO37 PLANINC Laura 1 00:55:26 00:13:08 0

276 TAO38 TEPEŠ Julija 1 00:55:27 00:13:09 0

283 Zup Celje39 TRATNIK Nevenka 1 00:55:42 00:13:24 0

1840 BERNARDIČ Tanja 1 00:55:45 00:13:27 0

33741 KOPI Katja 1 00:56:06 00:13:48 0

12942 KRNC LAZNIK Petra 1 00:56:07 00:13:49 0

26243 ŠAVLI Maja 1 00:56:15 00:13:57 0

14544 LOGAR Sabina 1 00:56:18 00:14:00 0

322 URBANI TEKAČI45 ŽITEK Helena 1 00:56:18 00:14:00 0

36946 PAVLOVEC Patricija 1 00:56:18 00:14:00 0

233 Mladi upi Rače47 ROJKO GSELMAN  Patricia 1 00:56:33 00:14:15 0

230 Mladi upi Rače48 RIŽNER HRAŠ Andreja 1 00:56:34 00:14:16 0

4 URBANI TEKAČI49 AVBELJ JELKA 1 00:56:36 00:14:18 0
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100 TSsport50 KIJEVČANIN SUZANA 1 00:56:38 00:14:20 0

34851 ŠKORJANC Tina 1 00:56:45 00:14:27 0

31152 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:16 00:14:58 0

10953 KOPINA Anja 1 00:57:39 00:15:21 0

1654 BERGNACH Miša 1 00:57:52 00:15:34 0

305 ŠD Izlake55 VESELKO Inga 1 00:57:55 00:15:37 0

4556 DIMNIK SARA 1 00:57:58 00:15:40 0

2957 BORŠTNAR JERNEJA 1 00:57:58 00:15:40 0

24158 SAGADIN Aleksandra 1 00:58:28 00:16:10 0

3459 BRESKVAR K. Jerica 1 00:58:35 00:16:17 0

5360 DVORJAK Teja 1 00:59:32 00:17:14 0

6 PVC NAGODE61 BAJC MOJCA 1 00:59:37 00:17:19 0

35662 RAKIĆ Marija 1 00:59:39 00:17:21 0

300 ŠD URBANI TEKAČI63 VALANČIČ DARIJA 1 00:59:45 00:17:27 0

204 URBANI TEKAČI64 PIRC POLONA 1 00:59:48 00:17:30 0

7365 HLADNIK SUŠA Iza 1 00:59:57 00:17:39 0

19366 PEČNIK Suzana 1 00:59:57 00:17:39 0

113 Trelleborg67 KOSTANJEVEC Darja 1 01:00:02 00:17:44 0

23468 ROSTOHAR Natasa 1 01:00:13 00:17:55 0

22969 RISTIĆ Slađana 1 01:00:23 00:18:05 0

217 TAO70 POTOČNIK BENČIČ Darja 1 01:00:49 00:18:31 0

34071 KOPI Laura 1 01:00:54 00:18:36 0

32072 ZOTOVA Victoria 1 01:00:56 00:18:38 0

69 /73 GROHAR Nena 1 01:01:07 00:18:49 0

6374 GREGO Tina 1 01:01:07 00:18:49 0

21875 POVRZANOVIĆ IŠIĆ Nataša 1 01:01:57 00:19:39 0

16376 MERNIK Valerija 1 01:02:02 00:19:44 0

33277 MAROLT Miša 1 01:02:04 00:19:46 0

2478 BOGATAJ Jana 1 01:02:11 00:19:53 0

29879 UŠENIČNIK Ula 1 01:02:23 00:20:05 0

23980 RUSJAN iva 1 01:02:26 00:20:08 0

11981 KOVAČ Marjeta 1 01:02:55 00:20:37 0

2182 BIZJAK Lilijana 1 01:03:03 00:20:45 0

11683 KOŠIČ Tanja 1 01:03:06 00:20:48 0

784 BALUKČIČ Goreta 1 01:03:22 00:21:04 0

1185 BAVČAR Mojca 1 01:03:49 00:21:31 0

6786 GRIŽNIK Mojca 1 01:03:51 00:21:33 0

147 Kraški tekači87 LUKAC MARINELA 1 01:04:22 00:22:04 0

90 Anica88 JURAK Anica 1 01:04:44 00:22:26 0

24389 SEIZOVIĆ Nataša 1 01:05:03 00:22:45 0

209 Ljubljanski tekači90 PODBEVŠEK  Sabina 1 01:05:12 00:22:54 0

34591 MILOSAVLJEVIĆ Nikola 1 01:05:37 00:23:19 0

992 BARIĆ Ana 1 01:07:19 00:25:01 0

385 ŠD3šport93 CERIĆ SABINA 1 01:07:21 00:25:03 0

24794 SIMCIC Tina 1 01:09:22 00:27:04 0

15395 MARC Katja 1 01:10:32 00:28:14 0

12796 KRISTANČIČ KOCINA Mateja 1 01:10:33 00:28:15 0

31097 VODOPIVEC tanja 1 01:10:37 00:28:19 0

31798 VUK  Elena 1 01:11:43 00:29:25 0

264 /99 ŠIDA Andjela 1 01:17:13 00:34:55 0

Kategorija: Ž5 - Ženske 5 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

158 TK LJUBLJANA1 MARTINŠEK ENJA 1 00:20:04 00:00:00 0
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37 TSK Idrija2 BRUS Julija 1 00:21:51 00:01:47 0

223 BLAZNIK Naja 1 00:23:24 00:03:20 0

351 Laufam zase4 PER Maja 1 00:23:48 00:03:44 0

150 AK Koper5 MADRUŠA NEJA 1 00:24:04 00:04:00 0

384 STUDIO SONČEK6 VOM Eva 1 00:24:23 00:04:19 0

2057 PIŠOTEK Nika 1 00:24:54 00:04:50 0

256 ŠD Kam?8 SOROSCY Sabina 1 00:25:23 00:05:19 0

2999 UŠENIČNIK  Ela 1 00:27:17 00:07:13 0

371 Ni10 JOVIČIĆ Danaia 1 00:27:25 00:07:21 0

7111 HAJDINJAK Maja 1 00:27:31 00:07:27 0

75 AK FIT12 HRVATIN  Antonela 1 00:27:49 00:07:45 0

162 ZD TREBNJE13 MEJAŠ PETRA 1 00:28:28 00:08:24 0

16614 MIHORIČ Teja 1 00:28:53 00:08:49 0

66 -15 GRIL Alma 1 00:29:01 00:08:57 0

17516 MURNIK Jožica 1 00:29:09 00:09:05 0

39117 ZANKOČ Andreja 1 00:29:20 00:09:16 0

23118 ROBLEK Živa 1 00:29:47 00:09:43 0

190 -19 PEČEK Ana 1 00:29:48 00:09:44 0

249 /20 SIRNIK SARA 1 00:30:02 00:09:58 0

284 Zup Celje21 TRATNIK Teja 1 00:30:13 00:10:09 0

27722 TERBOVC Alenka 1 00:30:21 00:10:17 0

13523 LAPANJA Katja 1 00:30:22 00:10:18 0

84 /24 JEREBICA Tinkara 1 00:30:50 00:10:46 0

18825 PAVLOVČIČ Polona 1 00:30:55 00:10:51 0

383 STUDIO SONČEK26 PAPEŽ Mateja 1 00:31:06 00:11:02 0

11227 KOS Tara 1 00:31:16 00:11:12 0

11128 KOS Maja 1 00:31:19 00:11:15 0

24529 SILINGI Enikő 1 00:31:39 00:11:35 0

15230 MAJERLE kati 1 00:31:41 00:11:37 0

304 /31 VERSOLATO Jana 1 00:31:43 00:11:39 0

14132 LEPEJ  Klavdija 1 00:31:57 00:11:53 0

28733 TRČKO Katarina 1 00:32:15 00:12:11 0

33434 SLANA Ana 1 00:32:28 00:12:24 0

16135 MEDVED JEREB Petra 1 00:32:36 00:12:32 0

27236 ŠPILER Barbara 1 00:32:36 00:12:32 0

314 Lj. tekači37 VRBANČIČ Saša 1 00:33:08 00:13:04 0

38038 AVBELJ Petra 1 00:33:28 00:13:24 0

18639 PANIČ Nataša 1 00:33:36 00:13:32 0

51 LJ TEKAČI40 DRAŽIL Alenka 1 00:33:41 00:13:37 0

83 /41 JEREBICA Nevenka 1 00:33:46 00:13:42 0

266 Medicon42 ŠINKOVEC Alenka 1 00:33:50 00:13:46 0

18343 OSTERC Aljoša 1 00:33:58 00:13:54 0

13944 LEDINEK Eva 1 00:34:08 00:14:04 0

31845 VUKOJEVIĆ Kristina 1 00:34:08 00:14:04 0

27846 TOMAŽIČ Anja 1 00:34:13 00:14:09 0

358 HOKEJSKO DRUŠTVO LU47 ČOPAR Andreja 1 00:34:16 00:14:12 0

4348 ČUK ROMANA 1 00:34:21 00:14:17 0

6449 GREGORIČ MIKLAVEC Andreja 1 00:34:32 00:14:28 0

228 /50 REŠETIČ MONIKA 1 00:34:36 00:14:32 0

76 /51 IPAVEC  Andreja 1 00:34:42 00:14:38 0

5052 DR. KAVECZKI Andrea 1 00:34:43 00:14:39 0

10553 KOCJANČIČ Živa 1 00:34:51 00:14:47 0

326 /54 ŽURAN Vanja 1 00:34:53 00:14:49 0

27055 ŠKULJ Anja 1 00:34:54 00:14:50 0
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9456 KAPETANOVIĆ Amra 1 00:34:56 00:14:52 0

22557 RAVNIHAR Nina 1 00:34:56 00:14:52 0

115 URBANI TEKAČI58 KOŠČAK HABAT Mojca 1 00:35:00 00:14:56 0

117 Kotnik family59 KOTNIK Katarina 1 00:35:03 00:14:59 0

39 /60 ČERNEC  Milojka 1 00:35:03 00:14:59 0

38661 KOBAL Barbara 1 00:35:11 00:15:07 0

14262 LESKOVAR katarina 1 00:35:12 00:15:08 0

122 /63 KOVAČIČ  Tina 1 00:35:32 00:15:28 0

9264 JUSTIN Špela 1 00:35:35 00:15:31 0

5565 FAJFAR Valentina 1 00:35:57 00:15:53 0

13266 KUKOLJ Taja 1 00:35:59 00:15:55 0

36167 ZUPAN Mojca 1 00:36:02 00:15:58 0

25268 SMAJLOVIC Aida 1 00:36:10 00:16:06 0

5769 FIDERŠEK BRAČIČ  Eneja 1 00:36:16 00:16:12 0

56 ŠD PP PIRAN 70 FIDERŠEK BRAČIČ  Vaneja 1 00:36:16 00:16:12 0

31671 VREČAR  Marija 1 00:36:32 00:16:28 0

28672 TRČEK Tinkara 1 00:36:36 00:16:32 0

173 AMBROŽIČ Ana 1 00:36:36 00:16:32 0

35074 GRIFIČ Ana 1 00:36:42 00:16:38 0

19775 PERTOCI Nina 1 00:36:46 00:16:42 0

34976 CENCELJ Ina 1 00:36:48 00:16:44 0

207 Mladi upi Rače77 PLANJŠEK Kristina 1 00:37:11 00:17:07 0

36278 ŠEŠOK Neža 1 00:37:12 00:17:08 0

250 /79 SIRNIK KRISTINA 1 00:38:20 00:18:16 0

261 /80 ŠANTELJ JANA 1 00:38:24 00:18:20 0

387 BANDA TEKAŠKA81 NOVAK Anamari 1 00:38:25 00:18:21 0

10282 KOBAL silvana 1 00:38:30 00:18:26 0

8683 JESENOVEC Maja 1 00:38:37 00:18:33 0

390 BANDA TEKAŠKA84 NOVAK Neja 1 00:39:06 00:19:02 0

389 BANDA TEKAŠKA85 KOLENC NOVAK Martina 1 00:39:06 00:19:02 0

329 LJ TEKAČI86 LESKOVAR Nadja 1 00:39:17 00:19:13 0

164 /87 MEŠIČEK Nives 1 00:39:25 00:19:21 0

12388 KOVAČIČ MARIJA 1 00:39:45 00:19:41 0

3389 BRATUŽ Martina 1 00:40:02 00:19:58 0

8990 JORDAN Tadeja 1 00:40:04 00:20:00 0

60 ZD TREBNJE91 GAŠPERŠIČ NASTJA 1 00:40:04 00:20:00 0

23 ZD TREBNJE92 BOBNAR OVNIK JOŽICA 1 00:40:07 00:20:03 0

121 ZD TREBNJE93 KOVAČIČ NENA 1 00:40:07 00:20:03 0

288 club 26194 TRINKL Elisabeth 1 00:40:29 00:20:25 0

52 -95 DRNOVŠČEK Katja 1 00:40:33 00:20:29 0

125 club 26196 KREINER FELIX Paula 1 00:40:34 00:20:30 0

274 club 26197 TASCHLER  Petra 1 00:40:36 00:20:32 0

29498 UNGER Tanja 1 00:40:51 00:20:47 0

19299 PEČNIK Lenča 1 00:41:15 00:21:11 0

333100 KLARIĆ Tamara 1 00:41:44 00:21:40 0

107101 KOFOL Petra 1 00:42:09 00:22:05 0

79102 JAGRIČ  Ljupka 1 00:43:02 00:22:58 0

13103 BELINA Manja 1 00:43:37 00:23:33 0

240104 RUSJAN Tatjana 1 00:43:46 00:23:42 0

235105 ROVTAR Maja 1 00:45:32 00:25:28 0

30106 BOŽIČ JELKA 1 00:45:59 00:25:55 0

202 club 261107 PIPPAN Gabriele 1 00:47:32 00:27:28 0

136 club 261108 LAUSSEGER Marion 1 00:47:38 00:27:34 0

271109 ŠPILER Polonca 1 00:48:26 00:28:22 0
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14110 BENOVIĆ Silva 1 00:49:57 00:29:53 0

15 RK KRIM111 BENOVIĆ Iva 1 00:50:01 00:29:57 0

70112 GUČEK Tina 1 00:51:51 00:31:47 0

377113 GRAHEK LIČER Eva 1 01:01:50 00:41:46 0

110 club 261114 KORITNIK Brigita 1 01:05:39 00:45:35 0

Dogodek: 7. NOČNI TEK PORTOROŽ

Datum: 05.10.2024

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO SLOVENC

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
Nočni tek Portorož

Kategorija: 01 - 10 km - Moški do 20 let (2004 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

126 porty471 KRIČKA Liam 1 00:34:18 00:00:00 0

382 ŠD3šport2 VIŽINTIN Žiga 1 00:42:47 00:08:29 0

3393 KOPI Jan 1 00:48:23 00:14:05 0

3794 GRAHEK LIČER Matej 1 01:07:23 00:33:05 0

Kategorija: 02 - 10 km - Moški od 21 - 30 let (1994 – 2003)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3731 PETRIČ Blaž 1 00:39:27 00:00:00 0

32 ARH  Nejc 1 00:40:15 00:00:48 0

613 GODEC Tomaž 1 00:40:49 00:01:22 0

120 A.K Radovljica4 KOVAČ Blaž 1 00:41:06 00:01:39 0

1245 KRAJNC Julijan 1 00:42:20 00:02:53 0

2636 ŠEGA Aleksander 1 00:42:57 00:03:30 0

3547 MOHAR Jan 1 00:42:58 00:03:31 0

366 Ind8 UDOVICIC David 1 00:42:58 00:03:31 0

1559 MARKO Matej 1 00:50:43 00:11:16 0

10610 KOČNAR Aljaž 1 00:53:02 00:13:35 0

10111 KLUN Klemen 1 01:03:08 00:23:41 0

39512 MARKO Damijan 1 01:05:55 00:26:28 0

Kategorija: 03 - 10 km - Moški od 31 - 40 let (1984 – 1993)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

65 Sam svoj trener1 GREGORIN Sebastjan 1 00:37:10 00:00:00 0

1782 NOVAK Urban 1 00:37:28 00:00:18 0

401 URBANI TEKAČI3 KOSMAČ Metod 1 00:39:36 00:02:26 0

307 Veliko otoški tekači4 VILHAR Primož 1 00:41:48 00:04:38 0

347 NikeRunning5 PERKO Jošt 1 00:42:22 00:05:12 0

1336 KUMAR Samo 1 00:42:24 00:05:14 0

467 DOLENC Matej 1 00:44:20 00:07:10 0

1688 MOČNIK  Rok 1 00:46:10 00:09:00 0

1819 OBLAK Luka 1 00:46:49 00:09:39 0

199 /10 PETKOVŠEK Janez 1 00:47:10 00:10:00 0

28111 TOPOLNIK Martin Matic 1 00:47:14 00:10:04 0

27512 TEKAVČIČ Anže 1 00:48:05 00:10:55 0

17213 MOŽINA Andraž 1 00:48:15 00:11:05 0

77 I Love Supersport14 IVASHCHENKO Aleksei 1 00:49:51 00:12:41 0

22015 PRODAN Miha 1 00:51:42 00:14:32 0

137 Nevtralia klub16 LAVRIČ Sašo 1 00:54:40 00:17:30 0

20017 PEZIĆ ROBERT 1 00:55:03 00:17:53 0

9618 KARAKLAJIĆ Goran 1 00:55:39 00:18:29 0

291 Porton Logistics19 UGRIN Uroš 1 00:58:23 00:21:13 0

25120 SMAJLOVIC Adi 1 00:58:49 00:21:39 0
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23721 ROŽMAN  Bernard 1 00:59:28 00:22:18 0

26522 ŠIMŠIĆ Luka 1 01:00:24 00:23:14 0

3523 BREZINSCAK Matej 1 01:03:53 00:26:43 0

18424 OŽBOLT Gregor 1 01:06:24 00:29:14 0

Kategorija: 04 - 10 km - Moški od 41 - 50 let (1974 – 1983)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3741 MIKELJ Andrej 1 00:33:22 00:00:00 0

213 TeamPorty572 POROPAT Jan 1 00:36:45 00:03:23 0

211 Ljubljanski tekači3 PODVEZ Matjaž 1 00:38:08 00:04:46 0

353 Ljubljanski tekači4 NOVAK Uroš 1 00:38:11 00:04:49 0

48 GB Ljubljana5 DOLINAR Jure 1 00:41:24 00:08:02 0

54 ŠD 3ŠPORT6 DVORŠAK Tomaž 1 00:42:12 00:08:50 0

937 KALTAK Aljaz 1 00:43:24 00:10:02 0

254 TD Nergač Hotič8 SOJER Uroš 1 00:43:53 00:10:31 0

999 KERIN Boštjan 1 00:44:29 00:11:07 0

23210 ROBLEK Tomaž 1 00:44:43 00:11:21 0

4011 ČRNIGOJ darijan 1 00:45:00 00:11:38 0

34212 ZALOŽNIK Simon 1 00:45:41 00:12:19 0

59 /13 GALA Nikola 1 00:46:12 00:12:50 0

156 /14 LOZINŠEK Grega 1 00:46:44 00:13:22 0

25715 SPRUK Rudi 1 00:47:35 00:14:13 0

7416 HORVAT Dušan 1 00:47:38 00:14:16 0

34317 ŠVRLJUGA Ivo 1 00:49:13 00:15:51 0

293 TeamPorty5718 ULAGA miha 1 00:49:45 00:16:23 0

14819 MACUR Miha 1 00:50:04 00:16:42 0

31920 ZONTA ANDREJ 1 00:51:03 00:17:41 0

22621 RAZVORNIK Blaž 1 00:51:54 00:18:32 0

28922 TURK Ernest 1 00:51:54 00:18:32 0

17423 MURKO Iztok 1 00:53:54 00:20:32 0

39424 BALDI Riccardo 1 00:55:08 00:21:46 0

32725 ČERNE MIRAN 1 00:55:34 00:22:12 0

282 Zup Celje26 TRATNIK Andrej 1 00:55:44 00:22:22 0

9827 KERIC Dragan 1 00:56:02 00:22:40 0

22728 REGVAT Jurij 1 00:56:26 00:23:04 0

24829 SIMONOVIĆ Zoran 1 00:57:03 00:23:41 0

34130 KLISURA Miro 1 00:57:42 00:24:20 0

285 LJ TEKAČI31 TRATNJEK ROBERT 1 00:59:41 00:26:19 0

19432 PEČNIK Aleš 1 00:59:59 00:26:37 0

177 AK Ormož33 NEDELJKO Igor 1 01:00:45 00:27:23 0

338 Kopi34 KOPI Branko 1 01:00:54 00:27:32 0

36035 ŠEŠOK Klemen 1 01:01:56 00:28:34 0

2536 BOGOVČIČ Samo 1 01:04:09 00:30:47 0

4137 ČUK Boštjan 1 01:04:18 00:30:56 0

2638 BOGOVČIČ Miha 1 01:05:04 00:31:42 0

Kategorija: 05 - 10 km - Moški od 51 - 60 let (1964 – 1973)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2161 POTOČNIK Jakob 1 00:44:12 00:00:00 0

118 Kotnik family2 KOTNIK Roman 1 00:45:02 00:00:50 0

381 ŠD3šport3 VIŽINTIN Evgen 1 00:45:14 00:01:02 0

3934 JUŽINA Rudi 1 00:45:27 00:01:15 0

195 BEVC Franci 1 00:45:37 00:01:25 0

114 Pedagoska fakulteta6 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:46:06 00:01:54 0
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3647 ČATIČ Aziz 1 00:47:52 00:03:40 0

189 /8 PEČAR  Aleš 1 00:49:31 00:05:19 0

179 Moravče v supergah9 NOVAK Roman 1 00:52:07 00:07:55 0

19810 PETKOVŠEK  Matjaž 1 00:52:45 00:08:33 0

32 /11 BRATUŠEK Jože 1 00:52:59 00:08:47 0

357 HOKEJSKO DRUŠTVO LU12 JURIČ Evgen 1 00:53:09 00:08:57 0

42 cestni dirkač13 ČUK Slavko 1 00:55:12 00:11:00 0

13814 LAZNIK Gorazd 1 00:56:09 00:11:57 0

25815 STANKOVIČ Miloš 1 00:56:24 00:12:12 0

303 Trelleborg16 VEHOVEC Franci 1 01:00:10 00:15:58 0

Kategorija: 06 - 10 km - Moški od 61 - 70 let (1954 – 1963)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3311 PETRONIO Franco 1 00:45:09 00:00:00 0

330 UTP ULTRA2 JAVORNIK Stanko 1 00:47:46 00:02:37 0

203 URBANI TEKAČI3 PIRC Igor 1 00:48:01 00:02:52 0

1824 OSOJNIK Borut 1 00:49:48 00:04:39 0

3595 MEZEK Slavko 1 00:53:08 00:07:59 0

49 URBANI TEKAČI6 DOLNICAR Andrej 1 00:56:37 00:11:28 0

223 Zavod Aleksandra7 RADETIC Radovan 1 01:01:12 00:16:03 0

3788 LIČER Dušan 1 01:07:26 00:22:17 0

Kategorija: 07 - 10 km - Moški od 71 let in starejši (1953 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3361 BILIČ Redžo 1 00:53:22 00:00:00 0

368 Ni2 FERLAN Tomaž 1 01:06:06 00:12:44 0

352 GRS KRANJSKA GORA3 BLAŽIČ Matija 1 01:09:42 00:16:20 0

Kategorija: 08 - 10 km - Ženske do 20 let (2004 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2 /1 APOLLONIO Ema 1 00:48:15 00:00:00 0

3442 ŠVRLJUGA Lana 1 00:49:12 00:00:57 0

583 FIEGL TINA 1 00:51:53 00:03:38 0

2974 UŠENIČNIK  Ajda 1 00:53:56 00:05:41 0

735 HLADNIK SUŠA Iza 1 00:59:57 00:11:42 0

3406 KOPI Laura 1 01:00:54 00:12:39 0

3207 ZOTOVA Victoria 1 01:00:56 00:12:41 0

209 Ljubljanski tekači8 PODBEVŠEK  Sabina 1 01:05:12 00:16:57 0

Kategorija: 09 - 10 km - Ženske od 21 - 30 let (1994 – 2003)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2101 PODGORŠEK Katja 1 00:45:24 00:00:00 0

214 TeamPorty572 POROPAT Syu 1 00:45:50 00:00:26 0

283 BOLČINA Ela 1 00:51:16 00:05:52 0

3064 VIDMAR Urška 1 00:52:45 00:07:21 0

2155 POTOČAR Tjaša 1 00:53:11 00:07:47 0

2736 ŠUHEL Alja 1 00:53:34 00:08:10 0

187 BERNARDIČ Tanja 1 00:55:45 00:10:21 0

3488 ŠKORJANC Tina 1 00:56:45 00:11:21 0

459 DIMNIK SARA 1 00:57:58 00:12:34 0

35610 RAKIĆ Marija 1 00:59:39 00:14:15 0

22911 RISTIĆ Slađana 1 01:00:23 00:14:59 0

33212 MAROLT Miša 1 01:02:04 00:16:40 0

2413 BOGATAJ Jana 1 01:02:11 00:16:47 0
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23914 RUSJAN iva 1 01:02:26 00:17:02 0

1115 BAVČAR Mojca 1 01:03:49 00:18:25 0

6716 GRIŽNIK Mojca 1 01:03:51 00:18:27 0

24317 SEIZOVIĆ Nataša 1 01:05:03 00:19:39 0

34518 MILOSAVLJEVIĆ Nikola 1 01:05:37 00:20:13 0

264 /19 ŠIDA Andjela 1 01:17:13 00:31:49 0

Kategorija: 10 - 10 km - Ženske od 31 - 40 let (1984 – 1993)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 JustSexyRunningClub1 KARABTSOVA  Katsiaryna 1 00:42:18 00:00:00 0

78 I Love Supersport2 IVASHCHENKO Olga 1 00:42:34 00:00:16 0

1593 MAV Tjaša 1 00:46:58 00:04:40 0

212 TeamPorty574 POROPAT Tea 1 00:47:24 00:05:06 0

725 HARI Saša 1 00:49:44 00:07:26 0

290 AK Pivka6 TURK Meta 1 00:50:23 00:08:05 0

2227 PUNGRAČIČ ŠPROGAR Nastja 1 00:51:14 00:08:56 0

1088 KOMAT KATJA 1 00:52:23 00:10:05 0

335 /9 DOLENC Janja 1 00:53:11 00:10:53 0

18710 PAVKOVIĆ Lea 1 00:54:14 00:11:56 0

31211 VOLK Tjaša 1 00:54:42 00:12:24 0

26212 ŠAVLI Maja 1 00:56:15 00:13:57 0

14513 LOGAR Sabina 1 00:56:18 00:14:00 0

233 Mladi upi Rače14 ROJKO GSELMAN  Patricia 1 00:56:33 00:14:15 0

10915 KOPINA Anja 1 00:57:39 00:15:21 0

1616 BERGNACH Miša 1 00:57:52 00:15:34 0

2917 BORŠTNAR JERNEJA 1 00:57:58 00:15:40 0

5318 DVORJAK Teja 1 00:59:32 00:17:14 0

69 /19 GROHAR Nena 1 01:01:07 00:18:49 0

6320 GREGO Tina 1 01:01:07 00:18:49 0

29821 UŠENIČNIK Ula 1 01:02:23 00:20:05 0

24722 SIMCIC Tina 1 01:09:22 00:27:04 0

15323 MARC Katja 1 01:10:32 00:28:14 0

12724 KRISTANČIČ KOCINA Mateja 1 01:10:33 00:28:15 0

Kategorija: 11 - 10 km - Ženske od 41 - 50 let (1974 – 1983)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

130 AK Domžale1 KRŽAN Špela 1 00:45:56 00:00:00 0

3552 POLAK GRETA 1 00:46:10 00:00:14 0

2013 PINTAR OBLAK KARMEN 1 00:50:09 00:04:13 0

1314 KRŽAN BARIČ  Urška 1 00:50:35 00:04:39 0

1045 KOCJAN URŠA 1 00:53:18 00:07:22 0

3726 GOMBAČ ŠUC Elena 1 00:53:29 00:07:33 0

2677 ŠKOF Sandra 1 00:53:35 00:07:39 0

918 JUROVIC Josipa 1 00:54:35 00:08:39 0

3089 VITELICS Bernadett 1 00:54:55 00:08:59 0

206 TAO10 PLANINC Laura 1 00:55:26 00:09:30 0

283 Zup Celje11 TRATNIK Nevenka 1 00:55:42 00:09:46 0

33712 KOPI Katja 1 00:56:06 00:10:10 0

12913 KRNC LAZNIK Petra 1 00:56:07 00:10:11 0

36914 PAVLOVEC Patricija 1 00:56:18 00:10:22 0

100 TSsport15 KIJEVČANIN SUZANA 1 00:56:38 00:10:42 0

31116 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:16 00:11:20 0

3417 BRESKVAR K. Jerica 1 00:58:35 00:12:39 0

300 ŠD URBANI TEKAČI18 VALANČIČ DARIJA 1 00:59:45 00:13:49 0
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19319 PEČNIK Suzana 1 00:59:57 00:14:01 0

23420 ROSTOHAR Natasa 1 01:00:13 00:14:17 0

21821 POVRZANOVIĆ IŠIĆ Nataša 1 01:01:57 00:16:01 0

16322 MERNIK Valerija 1 01:02:02 00:16:06 0

923 BARIĆ Ana 1 01:07:19 00:21:23 0

385 ŠD3šport24 CERIĆ SABINA 1 01:07:21 00:21:25 0

31025 VODOPIVEC tanja 1 01:10:37 00:24:41 0

Kategorija: 12 - 10 km - Ženske od 51 - 60 let (1964 – 1973)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

259 AK Pivka1 STEGEL Erika 1 00:51:09 00:00:00 0

2212 PUNGRAČIČ RAKOVIĆ Zdenka 1 00:51:10 00:00:01 0

392 ŠD Tekači z Obale3 LAGANIS Lilijana 1 00:52:53 00:01:44 0

276 TAO4 TEPEŠ Julija 1 00:55:27 00:04:18 0

322 URBANI TEKAČI5 ŽITEK Helena 1 00:56:18 00:05:09 0

230 Mladi upi Rače6 RIŽNER HRAŠ Andreja 1 00:56:34 00:05:25 0

4 URBANI TEKAČI7 AVBELJ JELKA 1 00:56:36 00:05:27 0

2418 SAGADIN Aleksandra 1 00:58:28 00:07:19 0

6 PVC NAGODE9 BAJC MOJCA 1 00:59:37 00:08:28 0

204 URBANI TEKAČI10 PIRC POLONA 1 00:59:48 00:08:39 0

113 Trelleborg11 KOSTANJEVEC Darja 1 01:00:02 00:08:53 0

217 TAO12 POTOČNIK BENČIČ Darja 1 01:00:49 00:09:40 0

11913 KOVAČ Marjeta 1 01:02:55 00:11:46 0

2114 BIZJAK Lilijana 1 01:03:03 00:11:54 0

715 BALUKČIČ Goreta 1 01:03:22 00:12:13 0

147 Kraški tekači16 LUKAC MARINELA 1 01:04:22 00:13:13 0

31717 VUK  Elena 1 01:11:43 00:20:34 0

Kategorija: 13 - 10 km - Ženske od 61 - 70 let (1954 – 1963)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

103 Hotel Lonca1 KOCJAN Tina 1 00:48:10 00:00:00 0

87 ŠD Tekači z Obale2 JEVNIKAR Lučka 1 00:48:54 00:00:44 0

180 ŠD VRHNIKA3 NOVAK Zlata 1 00:54:54 00:06:44 0

1164 KOŠIČ Tanja 1 01:03:06 00:14:56 0

Kategorija: 14 - 10 km - Ženske od 71 let in starejše (1953 in starejše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

305 ŠD Izlake1 VESELKO Inga 1 00:57:55 00:00:00 0

90 Anica2 JURAK Anica 1 01:04:44 00:06:49 0

Kategorija: 20 - 5 km moški do 30 let (1994 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

3021 VEHOVEC TADEJ 1 00:18:19 00:00:00 0

3672 GALOVIĆ Fran 1 00:20:04 00:01:45 0

1403 LENDARO Klemen 1 00:20:28 00:02:09 0

157 TK LJUBLJANA4 MARTINŠEK TIAN 1 00:20:44 00:02:25 0

105 BARUKCIC Luka 1 00:20:58 00:02:39 0

816 JAKŠ Tomaž 1 00:22:10 00:03:51 0

146 TK LJUBLJANA7 LUČOVNIK Gaber 1 00:22:22 00:04:03 0

1348 KUŠTRIN Gregor 1 00:23:59 00:05:40 0

292 ne9 UJČIČ SAMEC Aleks 1 00:29:05 00:10:46 0

24610 SILINGI Botond 1 00:33:45 00:15:26 0

19111 PEČNIK Gal 1 00:35:19 00:17:00 0

268 /12 ŠKORJANEC Matej 1 00:35:26 00:17:07 0
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47 PGD Bizovik13 DOLINAR Urban 1 00:35:54 00:17:35 0

8014 JAGRIČ  Gabriel 1 00:42:58 00:24:39 0

37615 GRAHEK LIČER Dominik 1 01:01:47 00:43:28 0

Kategorija: 21 - 5 km moški od 31 - 50 let (1974 – 1993)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

185 SKYE TEAM1 PAGAVINO Filippo 1 00:19:41 00:00:00 0

3752 TRPIN Sindi 1 00:19:54 00:00:13 0

195 URBANI TEKAČI3 PERKO Denis 1 00:20:25 00:00:44 0

854 JERKIČ Luka 1 00:24:36 00:04:55 0

2795 TOMAŽIČ Gregor 1 00:25:44 00:06:03 0

128 "Ta hitri"6 KRIŽAJ Lovro 1 00:26:07 00:06:26 0

208 "Ta hitri"7 PODBEVŠEK Stanko 1 00:26:10 00:06:29 0

309 "Ta hitri"8 VLAHINJA Žiga 1 00:26:10 00:06:29 0

1739 MURGELJ Dušan 1 00:26:23 00:06:42 0

15110 MADRUŠA SANDI 1 00:27:39 00:07:58 0

269 ZD TREBNJE11 ŠKRBEC DENIS 1 00:27:48 00:08:07 0

255 ŠD Kam?12 SOROSCY Goran 1 00:28:37 00:08:56 0

3813 ČERČEK Gregor 1 00:30:00 00:10:19 0

8 IMAGO CENTER14 BANKO MATEVŽ 1 00:30:18 00:10:37 0

24415 SILINGI Ákos 1 00:30:26 00:10:45 0

88 ZD TREBNJE16 JORDAN PETER 1 00:31:01 00:11:20 0

36317 UJČIČ SAMEC Tomi 1 00:31:18 00:11:37 0

346 Brez kluba18 SUSIČ Vasja 1 00:31:45 00:12:04 0

1219 BELEC  Robert 1 00:31:57 00:12:16 0

Kategorija: 22 - 5 km moški 51 let in starejši (1973 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

236 /1 ROŽMAN Franc 1 00:25:39 00:00:00 0

1762 MURNIK Jože 1 00:26:27 00:00:48 0

823 JEREB Bruno 1 00:27:57 00:02:18 0

5 LAMFIT4 BABNIK KLEMEN 1 00:28:52 00:03:13 0

205 BEZLAJ  Leon 1 00:29:56 00:04:17 0

3156 VREČAR Andrej 1 00:30:08 00:04:29 0

62 LJ TEKAČI7 GOGALA Darjo 1 00:33:42 00:08:03 0

3658 CRABTREE Scott 1 00:37:18 00:11:39 0

328 LJ TEKAČI9 LESKOVAR Martin 1 00:39:14 00:13:35 0

388 BANDA TEKAŠKA10 NOVAK Matjaž 1 00:39:24 00:13:45 0

Kategorija: 23 - 5 km ženske do 30 let (1994 in mlajše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

158 TK LJUBLJANA1 MARTINŠEK ENJA 1 00:20:04 00:00:00 0

37 TSK Idrija2 BRUS Julija 1 00:21:51 00:01:47 0

223 BLAZNIK Naja 1 00:23:24 00:03:20 0

351 Laufam zase4 PER Maja 1 00:23:48 00:03:44 0

150 AK Koper5 MADRUŠA NEJA 1 00:24:04 00:04:00 0

2056 PIŠOTEK Nika 1 00:24:54 00:04:50 0

2997 UŠENIČNIK  Ela 1 00:27:17 00:07:13 0

371 Ni8 JOVIČIĆ Danaia 1 00:27:25 00:07:21 0

719 HAJDINJAK Maja 1 00:27:31 00:07:27 0

16610 MIHORIČ Teja 1 00:28:53 00:08:49 0

66 -11 GRIL Alma 1 00:29:01 00:08:57 0

23112 ROBLEK Živa 1 00:29:47 00:09:43 0

249 /13 SIRNIK SARA 1 00:30:02 00:09:58 0
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284 Zup Celje14 TRATNIK Teja 1 00:30:13 00:10:09 0

84 /15 JEREBICA Tinkara 1 00:30:50 00:10:46 0

11216 KOS Tara 1 00:31:16 00:11:12 0

24517 SILINGI Enikő 1 00:31:39 00:11:35 0

13918 LEDINEK Eva 1 00:34:08 00:14:04 0

27819 TOMAŽIČ Anja 1 00:34:13 00:14:09 0

22520 RAVNIHAR Nina 1 00:34:56 00:14:52 0

117 Kotnik family21 KOTNIK Katarina 1 00:35:03 00:14:59 0

122 /22 KOVAČIČ  Tina 1 00:35:32 00:15:28 0

9223 JUSTIN Špela 1 00:35:35 00:15:31 0

5524 FAJFAR Valentina 1 00:35:57 00:15:53 0

13225 KUKOLJ Taja 1 00:35:59 00:15:55 0

25226 SMAJLOVIC Aida 1 00:36:10 00:16:06 0

5727 FIDERŠEK BRAČIČ  Eneja 1 00:36:16 00:16:12 0

28628 TRČEK Tinkara 1 00:36:36 00:16:32 0

35029 GRIFIČ Ana 1 00:36:42 00:16:38 0

36230 ŠEŠOK Neža 1 00:37:12 00:17:08 0

387 BANDA TEKAŠKA31 NOVAK Anamari 1 00:38:25 00:18:21 0

390 BANDA TEKAŠKA32 NOVAK Neja 1 00:39:06 00:19:02 0

164 /33 MEŠIČEK Nives 1 00:39:25 00:19:21 0

60 ZD TREBNJE34 GAŠPERŠIČ NASTJA 1 00:40:04 00:20:00 0

19235 PEČNIK Lenča 1 00:41:15 00:21:11 0

23536 ROVTAR Maja 1 00:45:32 00:25:28 0

27137 ŠPILER Polonca 1 00:48:26 00:28:22 0

15 RK KRIM38 BENOVIĆ Iva 1 00:50:01 00:29:57 0

37739 GRAHEK LIČER Eva 1 01:01:50 00:41:46 0

Kategorija: 24 - 5 km ženske od 31 do 50 let (1974 – 1993)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

384 STUDIO SONČEK1 VOM Eva 1 00:24:23 00:00:00 0

256 ŠD Kam?2 SOROSCY Sabina 1 00:25:23 00:01:00 0

75 AK FIT3 HRVATIN  Antonela 1 00:27:49 00:03:26 0

162 ZD TREBNJE4 MEJAŠ PETRA 1 00:28:28 00:04:05 0

3915 ZANKOČ Andreja 1 00:29:20 00:04:57 0

1356 LAPANJA Katja 1 00:30:22 00:05:59 0

1887 PAVLOVČIČ Polona 1 00:30:55 00:06:32 0

383 STUDIO SONČEK8 PAPEŽ Mateja 1 00:31:06 00:06:43 0

1119 KOS Maja 1 00:31:19 00:06:56 0

15210 MAJERLE kati 1 00:31:41 00:07:18 0

304 /11 VERSOLATO Jana 1 00:31:43 00:07:20 0

14112 LEPEJ  Klavdija 1 00:31:57 00:07:34 0

28713 TRČKO Katarina 1 00:32:15 00:07:52 0

33414 SLANA Ana 1 00:32:28 00:08:05 0

16115 MEDVED JEREB Petra 1 00:32:36 00:08:13 0

27216 ŠPILER Barbara 1 00:32:36 00:08:13 0

38017 AVBELJ Petra 1 00:33:28 00:09:05 0

18618 PANIČ Nataša 1 00:33:36 00:09:13 0

83 /19 JEREBICA Nevenka 1 00:33:46 00:09:23 0

18320 OSTERC Aljoša 1 00:33:58 00:09:35 0

31821 VUKOJEVIĆ Kristina 1 00:34:08 00:09:45 0

358 HOKEJSKO DRUŠTVO LU22 ČOPAR Andreja 1 00:34:16 00:09:53 0

6423 GREGORIČ MIKLAVEC Andreja 1 00:34:32 00:10:09 0

228 /24 REŠETIČ MONIKA 1 00:34:36 00:10:13 0

5025 DR. KAVECZKI Andrea 1 00:34:43 00:10:20 0
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10526 KOCJANČIČ Živa 1 00:34:51 00:10:28 0

27027 ŠKULJ Anja 1 00:34:54 00:10:31 0

9428 KAPETANOVIĆ Amra 1 00:34:56 00:10:33 0

14229 LESKOVAR katarina 1 00:35:12 00:10:49 0

36130 ZUPAN Mojca 1 00:36:02 00:11:39 0

56 ŠD PP PIRAN 31 FIDERŠEK BRAČIČ  Vaneja 1 00:36:16 00:11:53 0

132 AMBROŽIČ Ana 1 00:36:36 00:12:13 0

19733 PERTOCI Nina 1 00:36:46 00:12:23 0

34934 CENCELJ Ina 1 00:36:48 00:12:25 0

207 Mladi upi Rače35 PLANJŠEK Kristina 1 00:37:11 00:12:48 0

250 /36 SIRNIK KRISTINA 1 00:38:20 00:13:57 0

261 /37 ŠANTELJ JANA 1 00:38:24 00:14:01 0

10238 KOBAL silvana 1 00:38:30 00:14:07 0

8639 JESENOVEC Maja 1 00:38:37 00:14:14 0

389 BANDA TEKAŠKA40 KOLENC NOVAK Martina 1 00:39:06 00:14:43 0

3341 BRATUŽ Martina 1 00:40:02 00:15:39 0

8942 JORDAN Tadeja 1 00:40:04 00:15:41 0

23 ZD TREBNJE43 BOBNAR OVNIK JOŽICA 1 00:40:07 00:15:44 0

121 ZD TREBNJE44 KOVAČIČ NENA 1 00:40:07 00:15:44 0

52 -45 DRNOVŠČEK Katja 1 00:40:33 00:16:10 0

274 club 26146 TASCHLER  Petra 1 00:40:36 00:16:13 0

29447 UNGER Tanja 1 00:40:51 00:16:28 0

33348 KLARIĆ Tamara 1 00:41:44 00:17:21 0

10749 KOFOL Petra 1 00:42:09 00:17:46 0

7950 JAGRIČ  Ljupka 1 00:43:02 00:18:39 0

1351 BELINA Manja 1 00:43:37 00:19:14 0

1452 BENOVIĆ Silva 1 00:49:57 00:25:34 0

7053 GUČEK Tina 1 00:51:51 00:27:28 0

Kategorija: 25 - 5 km ženske 51 let in starejše (1973 in starejše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1751 MURNIK Jožica 1 00:29:09 00:00:00 0

190 -2 PEČEK Ana 1 00:29:48 00:00:39 0

2773 TERBOVC Alenka 1 00:30:21 00:01:12 0

314 Lj. tekači4 VRBANČIČ Saša 1 00:33:08 00:03:59 0

51 LJ TEKAČI5 DRAŽIL Alenka 1 00:33:41 00:04:32 0

266 Medicon6 ŠINKOVEC Alenka 1 00:33:50 00:04:41 0

437 ČUK ROMANA 1 00:34:21 00:05:12 0

76 /8 IPAVEC  Andreja 1 00:34:42 00:05:33 0

326 /9 ŽURAN Vanja 1 00:34:53 00:05:44 0

115 URBANI TEKAČI10 KOŠČAK HABAT Mojca 1 00:35:00 00:05:51 0

39 /11 ČERNEC  Milojka 1 00:35:03 00:05:54 0

38612 KOBAL Barbara 1 00:35:11 00:06:02 0

31613 VREČAR  Marija 1 00:36:32 00:07:23 0

329 LJ TEKAČI14 LESKOVAR Nadja 1 00:39:17 00:10:08 0

12315 KOVAČIČ MARIJA 1 00:39:45 00:10:36 0

288 club 26116 TRINKL Elisabeth 1 00:40:29 00:11:20 0

125 club 26117 KREINER FELIX Paula 1 00:40:34 00:11:25 0

24018 RUSJAN Tatjana 1 00:43:46 00:14:37 0

3019 BOŽIČ JELKA 1 00:45:59 00:16:50 0

202 club 26120 PIPPAN Gabriele 1 00:47:32 00:18:23 0

136 club 26121 LAUSSEGER Marion 1 00:47:38 00:18:29 0

110 club 26122 KORITNIK Brigita 1 01:05:39 00:36:30 0
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Kategorija: BUSINESS RUN
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

400 THE CARGO TEAM1 THE CARGO TEAM 1 00:49:51 00:00:00 0

398 SALES KOPER2 SALES KOPER 1 00:51:16 00:01:25 0

Dogodek: 7. NOČNI TEK PORTOROŽ

Datum: 05.10.2024

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO SLOVENC

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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